SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-THPTNVL TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục

phổ thông của Trường THPT Nguyễn Văn Linh

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

 Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ

thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ  thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 1080/SGDĐT-GDTrH ngày 01 tháng 03 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa theo TT27/2023/TT-

BGDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông

của Trường THPT Nguyễn Văn Linh (danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Toàn thể các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

-Như Điều 3;

-Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Sĩ

Danh sách

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Trường

THPT Nguyễn Văn Linh
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ- THPTNVL ngày    tháng     năm 2024)

STT

Họ và  Tên

Chức vụ trong đơn vị

Chức vụ trong

Hội đồng

Ghi chú

01 Nguyễn Tấn Sĩ  Hiệu  trưởng  Chủ tịch

02 Đoàn Nhật Quang Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch

03 Trần Quang  Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch

04 Nguyễn Thị Minh Hòa  TTCM tổ Toán  Uỷ viên

05 Dương Thị Mộng Tuyết  TTCM tổ Lý Uỷ viên

06 Hồ Thị Diệu Ái TTCM tổ Hóa  Uỷ viên

07 Bùi Thụy Yến Anh TTCM tổ Sinh - CN Uỷ viên

08 Võ Thị Ngọc Chi  TTCM tổ Tin Uỷ viên

09 Nguyễn Thị Dinh TTCM tổ Địa lý Uỷ viên

10
Đỗ Thị Tuyết Nhung TTCM tổ Lịch sử -

GDKT&PL

Uỷ viên

11 Trần Thị Minh Trí  TTCM tổ Tiếng Anh Uỷ viên

12 Ngô Thị Nhàn  TTCM tổ Ngữ văn Uỷ viên

13 Phan Nghĩa Huy Bình TTCM tổ GDTC - ANQP Uỷ viên

14 Ngô Thị Thanh Điệp Thư ký Hội đồng Thư ký Hội đồng

15 Triệu Thị Tú Giáo viên Âm nhạc Uỷ viên

16 Phạm Thị Huệ Giáo viên Uỷ viên

17
Lê Thị Thanh Tâm  Trưởng ban Ban Đại diện

Cha mẹ học sinh

Uỷ viên

		2024-03-12T15:43:58+0700

		2024-03-12T16:13:59+0700

		2024-03-12T16:13:59+0700

		2024-03-12T16:13:59+0700

		2024-03-12T16:13:59+0700